DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVENDO QUALIDADE
DE VIDA EM PAIS COM FILHOS AUTISTAS de autoria de JÉSSICA DA SILVA
MENDONÇA NÓBREGA, DEBORA PAZ DE SOUSA, BRUNA MICHELE SOARES
SANTANA, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/106209

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/106209